
CES: E639-S-3596/2023

Č . j . : 21338 /2023 -SŽ -OŘ  BNO-NPI

Smlouva o dílo na opravu rozvodny 22kV v TNS Golčův Jeníkov
(dále jen „Sm louva")

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 48384
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz 
ID datové schránky: uccchjm

jako „objednatel" na straně jedné
a
Název: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13
IČO: 002 68 577 DIČ: CZ00268577
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 625
Zastoupena ve věcech smluvních:

Ing. Jánem Predným, vedoucím úseku RC-CZ SI EA S CZ 
Mgr. Zuzanou Bělušovou, ekonomickou vedoucí úseku SI EA FIN CZ 

Zastoupena ve věcech technických:
. . . . . . ............... .... .. .......................................................... . . . .. . .. . . . .. . . .. . . . .  
...... ...... ....., ....................................... 

Adresa pro doručování korespondence mimo faktur:
Siemens, s.r.o., Škrobárenská 511/5, 617 00 Brno 
Adresa pro doručování faktur:
Siemens, s.r.o., Siemensova 1, 155 00 Praha 13
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: ....................................... 
jako „zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

I. PREDMET DOHODY

1. Předmětem Smlouvy je oprava převozné rozvodny 22kV umístěné v trakční napájecí stanici 
Golčův Jeníkov, podrobněji specifikovaná v Příloze č. 1 -  cenová nabídka 407419-1.

II. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A  LHŮTA PLNĚNÍ

1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu 8 měsíců od nabytí její účinnosti.
2. Místo plnění je areál trakční napájecí stanice (TNS) Golčův Jeníkov.
3. Zhotovitel je povinen vyrozumět a dohodnout se s určeným zaměstnancem objednatele: .... 

.................., tel.: ...... ...... ....., email: ..................................... o termínu zahájení prací. O 
převzetí provedeného díla dojde protokolárním předáním potvrzeným tímto zaměstnancem 
Objednatele.

III. CENA DÍLA A  PLATEBNÍ PODMÍNKY

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


1. Cena za provedení díla je stanovená ve výši 292.000,00 Kč bez DPH.
Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele s plněním díla. Jednotlivé položky jsou 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem. 
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí díla objednatelem. Faktura musí mít 
náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V záhlaví 
každého daňového dokladu (faktury) je nutno vždy uvést číslo této Smlouvy.

3. Daňové doklady budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: 
uccchjm.

4. Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude mít odpovídající náležitosti účetního nebo daňového dokladu, 
je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení opravené 
či doplněné faktury objednateli. Úroky z prodlení jsou stanoveny zákonnou úpravou.

5. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daň nebo jím vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném 
registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit DPH přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

IV. VADY, JAKOST, ZARUKA

1. Zhotovitel je povinen realizovat veškeré opravy dle Přílohy č . l na svůj náklad a na své 
nebezpečí. Záruční doba činí 24 měsíců od dodání zboží do místa plnění.

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně 
souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, osobních údajů, předmětu, účelu, 
ceně, hodnotě a datu uzavření této smlouvy. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

2. Zaslání této smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nedojde-li k zveřejnění v registru smluv, není žádná smluvní strana oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, které 
nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
Zhotovitel písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní tajemství.

4. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Smlouvy jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze smluvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadami, hodnotami 
a cíli compliance programů a etických hodnot druhé smluvní strany, pakliže těmito dokumenty 
dotčené smluvní strany disponují, a jsou uveřejněny na webových stránkách smluvních stran 
(společností). Správa železnic, státní organizace má výše uvedené dokumenty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupci.

5. Smlouva může být ukončena v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.

2 z 3 Smlouva o dílo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-jednani-a-boj-s-korupci


6. Pokud nedojde ve stanovené lhůtě dle bodu II.1. této smlouvy k dokončení díla, je zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za provedení díla za každý 
započatý den prodlení s odevzdáním dokončených prací objednateli. Smluvní pokuta bude 
naúčtována daňovým dokladem -  fakturou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím 
obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své podpisy.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.
3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

4. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou řídí občanským zákoníkem, obecně 
závaznými platnými právními předpisy a přílohou č .l.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv.

6. Příloha č. 1 -  cenová nabídka 407419-1 
Příloha č. 2 -  plná moc L/PM/72/23 
Příloha č. 3 -  plná moc L/PM/128/23

Objednatel: Zhotovitel:
Správa železnic, státní organizace Siemens, s.r.o.

Ing. Pavel Ěprdlík 
11.09.2023 
V zastoupení

Ing. Libor Tkáč, MBA Ing. Ján Predný
ředitel Oblastního ředitelství Brno vedoucí úseku RC-CZ SI EA S CZ

Datum: 2023.09.18 1

Mgr. Zuzana Bělušová
ekonomickou vedoucí úseku SI EA FIN CZ

3 z 3 Smlouva o dílo



SIEMENS
Smart Infrastructure
Electrification & Automation

Siemens, s.r.o., Skrobárenská 511/5, 617 00 Brno Jm éno .. . . . . ............. . .... .

Oddělení SI EA S S2
Správa železnic, státní organizace 
..........................
................................... Telefon ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OŘ Brno E-mall ....................................
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

V áš dopis 
Naše značka 407419-1

T: ................. Datum 5. 9. 2023

E: .................................... IČO: 496 14 819, DIČ: CZ 496 14 819

Cenová nabídka
Název akce: Oprava rozvodny 22kV v TNS Golčův Jeníkov
Ref. číslo nabízejícího: 407419-1

Vážení obchodní partneři,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit nabídku za obchodní společnost Siemens, s.r.o.

Identifikační údaje nabízejícího:

Obchodní firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00 společnost s
Právní forma: ručením omezeným Městský soud v Praze, spisová
Zápis v obchodním rejstříku: značka C 625 002 68 577 CZ002 68 577 zastoupená 
Identifikační číslo: zaměstnanci Ing. Jánem Predným, vedoucím úseku
Daňové identifikační číslo: RC-CZ SI EA S CZ a Mgr. Zuzanou Bělušovou,
ekonomickou vedoucí úseku RC-CZ SI EA FIN.

Kontaktní osoby:

Ve věcech smluvních: ......................
Tel.: .................
E-mail: ...........................................

Ve věcech technických: .......................
Tel.:+ .......................
Email: .......................................

S iem ens, s.r.o .
Smart Infrastructure; Management: ........................

¡strace v ob. rejstříku, vedenémSiemens, s.r.o. - Jednatelé: ....... ............ ..................... ........ ....... ..........- registrace v ob. reisti 
Městským soudem v Praze, odaíl C, vložka 625 Sidlo: Siemensova 1. 155 00 Praha T3, Česká republika 
Ijč: 00268577 DIČ:ČZ00268577, ..............................................................................................

Strana 1 z 4



Pro: Správa železnic, státní organizace
Naše značka: 407419-1

Specifikace - oprava rozvodny 22kV v TNS Golčův Jeníkov:

Rozsah předpokládané dodávky:

V rozsahu předpokládané dodávky není:

Cena opravy rozvodny:
292.000,- Kč

(slovy: dvě stě devadesát dva tisíc Kč)

V ceně nabídky není zahrnuta DPH, která bude vyměřena v daňové faktuře dle platných českých zákonů. 
Cena je stanovena za obchodních podmínek uvedených dále v této nabídce.

Dodací parita:

Platnost ceny:
Nabídnutá cena je platná pro dodávku do 31. 03. 2024. 

Platební podmínky:

Dodací lhůta:

Nabídka_407419-1_Správa_železn ic_8DJH _R RT.docx S trana 2 z 4



Pro: Správa železnic, státní organizace
Naše značka: 407419-1

Záruční doba:

Platnost nabídky:
Tato nabídka je platná do 31.10. 2023.
Nebude-li poptávajícím přijata v této lhůtě, pozbývá účinky návrhu na uzavření smlouvy.

Ostatní obchodní podmínky:

Poptávající převzetím této nabídky bere na vědomí, že všechny informace obsažené v této nabídce a/nebo vyplývající 
z dalších jednání považuje Siemens, s.r.o., za své obchodní tajemství.

Nabídka_407419-1_Správa_železn ic_8DJH _R RT.docx S trana 3 z 4



Pro: Správa železnic, státní organizace
Naše značka: 407419-1

Přílohy:

1. Obecné obchodní podmínky Siemens, s.r.o., platné od 1. 1.2023
2. Jednopólové schéma a rozměrové výkresy rozvaděče

S přátelskými pozdravy

Přijetí nabídky objednatelem:
V případě přijetí této nabídky prosím vyplňte následující údaje, podepište a zašlete zpět podepsanou kopii této 
nabídky:

E-mailová adresa pro zasílání faktur: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

Kontaktní osoba objednatele:

..... ................... .. ........................................................

„Objednatel tímto akceptuje nabídku 407419-1 předloženou výše.”

Ing. Pavel Šprdlík 
11,09,2023 
V zastoupení

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

N a bí d ka_407419-1_ S  p ráva_že I ez n i c_8 D J H_R R T . d ocx S trana 4  z  4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SIEMENS
P L N Á  M O C

L/PM/72/23

Společnost Siemens, s. r. o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO: 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, pod 
spisovou značnou C 625, (dále jen „společnost“), zastoupená

Ing. Eduardem Palíškem, Ph.D., MBA, jednatelem společnosti, 
a
Dipl.-Wlrtsch.-lng. (FH) Jensem Frankem, jednatelem společností,

uděluje tímto
p l n o u  m o c

pani Mgr Zuzaně Bélušové. bytem jen
„zmocněnec“)

jíž ji zmocňuje, aby za společnost jejím jménem jednala v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování nabídek, 
dodatků ke smlouvám a uskutečňování dalších právních jednání podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními 
případy a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek společnosti 
poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) převyšuje v 
jednotlivém případě částku 300.000.000 Kč (slovy tři sta milionů korun českých) bez DPFI.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocniteie pouze 
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn/Odělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění z této nlná mocí vyplývající.

Toto pověření je uděleno ^  d<t>bu od 1//l0. 2022 do 30. 9. 2024.

V Praze dne 16. 9. 2022

Siemens, s.r.o.
Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, jednatel

ímens, s.r.o.
Dipl.-Wirtsch.-Ing. (FH) Jens Franke, jednatel

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne:

Mgr. Zuzana Bělušová



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 601022_036309, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Brno 2
Česká pošta, s.p. dne 03.10.2022

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

152375737-9738-221003140225



SIEMENS
P L N Á  MOC

L/PM/128/23

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČO 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, pod 
spisovou značkou C 625 (dále jen „společnost“), zastoupená

Ing. Eduardem Palíškem, Ph.D., MBA, jednatelem společnosti, 
a
Dlpl.-Wlrtsch.-lng. (FH) Jensem Frankem, jednatelem společností,

panu Ing. Jánu Prednému, bytem
(dále jen „zmocněnec“)

jíž ho zmocňuje, aby za společnost jejím jménem jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je oprávněn za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování nabídek, 
dodatků ke smlouvám a uskutečňování dalších právních jednání podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními 
případy a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jeho působnosti.

Zmocněnec není oprávněn uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek společnosti 
poskytnout plnění, jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protlplnění) převyšuje v 
jednotlivém případě částku 300.000.000 Kč (slovy tři sta milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnec je v takto vymezeném rozsahu oprávněn jednat za společnost jako zmocnltele pouze 
společně s dalším zmocněncem zmocněným v obdobném rozsahu.

Zmocněnec se za společnost podepisuje tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
postoupit oprávnění > plné moci vyplývající.

Toto pověření je udě na dobu od 1. 10. 2022 do 30. 9. 2024.

V  Praze dne 16. 9. Ĉ\22 |

Siemens, s.r.o.
Ing. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA, jednatel Dipl.-Wlrtsch.-lng. (FH) Jens Franke, jednatel

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne:



Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 601022_036310, skládající se z 1 stran, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Brno 2
Česká pošta, s.p. dne 03.10.2022

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

152375989-9738-221003140514


		2023-09-19T06:41:54+0000




